
HYDROIZOLACE Z VLÁKEN FILLCOAT®

Okamžitě zastaví úniky, 
přemostění trhlin
 Okamžitě opravuje díry a praskliny do 2 mm  
 Vynikající přilnavost k různým podkladům.
 Lze použít za všech povětrnostních podmínek
 Přímá oprava okapů, střech, komínů, potrubí a dalších  
 Receptura bez bitumenu

KNOW-HOW NA OCHRANU™

WWW.RUST-OLEUM.EU



HYDROIZOLACE Z VLÁKEN FILLCOAT®

POPIS
Okamžitě vodotěsný elastický nátěr s vlákny na přemostění trhlin na střechy, nepochozí 
terasy, okapy, hřebenáče, komíny, potrubí atd. Výrobek má lepší odolnost proti UV záření a 
zlepšené hydrofobní vlastnosti.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Vodotěsná úprava střech, nepochůzných teras, žlabů, hřebenů, komínů, potrubí atd. 
Výrobek je přelakovatelný pomocí Dacfill, Coating PRT nebo Dacfill HZ.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Hustota (g/cm³): 1,01
Úroveň lesku: Satin
Obsah pevných látek v hmotnosti: 52%
Objemový obsah pevných látek: 43%

DOBA SUŠENÍ O 20º C/RH 50%
Sušení na dotek: 4 h
Doba schnutí do nového nátěru: 3 - 14 dní se stejným produktem. 6 týdnů 

s nátěrem
Plně vytvrzené: 3 týdny

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA MOKRÉHO FILMU
1000 µm

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA SUCHÉHO FILMU
430 µm

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
1 m²/L při 430 µm v suchém stavu

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
Praktické pokrytí závisí na mnoha faktorech, jako je pórovitost a drsnost podkladu a ztráty 
materiálu při aplikaci.

PŘÍPRAVA POVRCHU
Pečlivě odstraňte prach, bláto, mastnotu, mech a uschlé listí. Místa určená k opravě očistěte 
tvrdým koštětem a houbou. Po očištění lze Fillcoat Fibres aplikovat přímo na živičné 
podklady, tvrdé PVC, polyester, zinek, hliník, sklo, dlaždice atd. Porézní materiály (beton, 
kámen, dřevo) je nutné nejprve vysušit a předem ošetřit nátěrem Primer 44HS. V případě 
opakovaně opravovaných míst, důležitých nebo aktivních trhlin naneste Fillcoat Fibres 
křížem přes trhliny nebo praskliny.

NÁVOD K POUŽITÍ
Aby byla zajištěna homogenita, měly by se nátěrové hmoty před použitím důkladně promíchat.

PODMÍNKY POUŽITÍ
Lze aplikovat za všech povětrnostních podmínek s výjimkou sněhu.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: ŠTĚTEC
Neřeďte.

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ / ROZLITÍ
Ředidlo 22 nebo lakový benzín.

POZNÁMKY
Nikdy neaplikujte Fillcoat Fibres na polystyrenovou izolaci nebo na nový beton (beton by měl 
být nejméně 2 roky starý). Nenanášejte Fillcoat Fibres jako základní nátěr pod Dac Hydro 
Alu.

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE
Úroveň těkavých organických látek: 485 g/l
VOC readymix: 485 g/l
Kategorie VOC: A/i
Limitní hodnota VOC: 500 g/l
Grenelle: Exteriér
Poznámky k bezpečnosti: Přečtěte si bezpečnostní list a bezpečnostní informace

vytištěné na plechovce.

ŽIVOT NA POLIČCE
Minimálně 5 let od data výroby v neotevřených plechovkách, pokud jsou skladovány v 
suchých, dobře větraných prostorách, ne na přímém slunci při teplotách mezi 5° a 35 °C.

Datum vydání: 22/11/2023

Dostupné barvy a velikosti balení: Přehled aktuálně dostupných barev a velikostí balení naleznete na stránce příslušného produktu na www.rust-oleum.eu.

Odmítnutí odpovědnosti: Informace zde obsažené jsou podle našeho nejlepšího vědomí pravdivé a přesné a jsou poskytovány v dobré víře, ale bez záruky. Má se za to, že se uživatel sám přesvědčil o vhodnosti našich 
výrobků pro svůj vlastní konkrétní účel. Společnost Rust-Oleum Europe v žádném případě neodpovídá za následné nebo náhodné škody. Výrobky musí být skladovány, musí se s nimi manipulovat a musí být 
aplikovány za podmínek odpovídajících doporučením společnosti Rust-Oleum Europe, která jsou podrobně uvedena v poslední kopii technického listu výrobku. Uživatelé jsou odpovědní za to, že mají aktuální kopii. 
Nejnovější kopie produktového listu jsou k dispozici zdarma a ke stažení na adrese www.rust-oleum.eu nebo na vyžádání u našeho oddělení služeb zákazníkům. Společnost Rust-Oleum Europe si vyhrazuje právo měnit 
vlastnosti svých výrobků bez předchozího upozornění.

WWW.RUST-OLEUM.EU


